PORTARIA n° 036/2017, 06 DE JANEIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE DIRETOR PARA

ESCOLA MUNICIPAL “SÃO JUDAS TADEU” DO MUNICIPIO
DE PORTO ESPERIDIÃO-MT.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO, Estado do Mato

Grosso, no uso das atribuições preconizadas e consoante o disposto no art. 29, da Lei

n.º 422/2005 de 10 de outubro de 2005,

Art. 1º - NOMEAR, a partir de 06 de JANEIRO de 2017, para ocupar o

cargo comissionado de DIRETOR ESCOLAR na Escola Municipal “São Judas
Tadeu”, o senhor Leonildo de Aguiar, Portador do RG nº 242650624 SSP/MT e

inscrito no CPF nº 095.706.798-40.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Esperidião, Estado de Mato

Grosso, em 06 de janeiro de 2017.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal